
 
DZPZ/ 333/8 UE PN/ 2020  Olsztyn, dnia 27.05.2020 r. 
 

Sporz dzi : . ucewicz 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. nierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, i  w post powaniu  

o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego Us uga transportu 

pacjentów ( Suplement do Dziennika Urz dowego Unii Europejskiej, og oszenie nr 2020 /S 

064-153364 z dnia 31.03.2020  r. wybrano do realizacji oferty firm: 

 

Warmi sko-Mazurska Stacja Transportu Medycznego Leszek Go biowski, 11-040 Dobre 
Miasto ul. Fabryczna 4A,  Filia: 10-059 Olsztyn, ul. Polna 15 
- w zakresie cz ci nr 1 – warto : 1 093 248,00 z  

 

Gregor Trans Grzegorz Chudzik, Ul. Mickiewicza 9A, 83-200 Starogard Gda ski 
- w zakresie cz ci nr 2 – warto : 613 080,00 z  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwy szym stopniu wype niaj  wymagania okre lone w przyj tym kryterium 

wyboru jakim by a cena oraz ocena parametrów jako ciowych. 

 

W post powaniu udzia  wzi li: 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN 

1 Gregor Trans Grzegorz Chudzik 
Ul. Mickiewicza 9A, 83-200 Starogard Gda ski Cz  2 – 613 080,00 

2 

Warmi sko-Mazurska Stacja Transportu Medycznego 
Leszek Go biowski 
11-040 Dobre Miasto ul. Fabryczna 4A,  Filia: 10-059 
Olsztyn, ul. Polna 15 

 
Cz  1 – 1 093 248,00 

 

3 

Wojciech Lipski prowadz cy dzia alno  gospodarcz  pod 
nazw  Prywatny Gabinet 
Ginekologiczno – Po niczy Wojciech Lipski, z 
jednostk  lokaln  pod nazw  Niepubliczny Zak ad Opieki 
Zdrowotnej ARS MED 

 
Cze  1 – 1 663 680,00  

 



 
DZPZ/ 333/8 UE PN/ 2020  Olsztyn, dnia 27.05.2020 r. 
 

Sporz dzi : . ucewicz 2

 

Streszczenie i porównanie z onych ofert 

Cz  nr 1 

Wykonawca 
 

Pkt w 
kryterium 

cena 

Punkty – 
suma Lokata 

WMSTM 1,0 1,0 I 

ARSMED 0,657 0,657 II 

 

Cz  nr 2 

Wykonawca 
 

Pkt w 
kryterium 

cena 

Punkty – 
suma Lokata 

Gregor Trans 1,0 1,0 I 

 

Oferty odrzucone: 

W post powaniu nie odrzucono adnej oferty 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Z post powania nie wykluczono adnego wykonawcy. 

 

Uniewa nienie post powania: 

Nie dotyczy. 

 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z zachowaniem terminu 10 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie art. 94 ust. 1. punkt 1 ustawy.  

 
Od niniejszej decyzji przys uguj  rodki ochrony prawnej okre lone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówie  Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz.1058 ) – Dzia  VI „ 

rodki ochrony prawnej ”.       

 

DYREKTOR 

Irena Kierzkowska 
( Podpis osoby uprawnionej ) 

 


		2020-05-27T09:09:30+0200




